
 

 

UCHWAŁA NR 408/2016 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Radomiu  

oraz ustalenia cen grobów i płyt, cen usług pogrzebowych i stawek opłat cmentarnych  

obowiązujących na Cmentarzu Komunalnym w Radomiu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016r. Nr 446) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 

(t.j. Dz. U. z 2016r. Nr 573) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin Cmentarza Komunalnego w Radomiu przy ul. Ofiar Firleja 45 stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się obowiązujące na Cmentarzu Komunalnym w Radomiu przy ul. Ofiar Firleja 45 

1. ceny grobów i płyt, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

2. ceny usług pogrzebowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

3. stawki opłat cmentarnych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 220/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 11 sierpnia 2003r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Radomiu oraz ustalenia cen grobów i opłat pogrzebowych  

i cmentarnych obowiązujących na Cmentarzu Komunalnym w Radomiu oraz Uchwały zmieniające: Uchwała 

Nr 273/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 października 2003r., Uchwała Nr 427/2004 Rady Miejskiej 

w Radomiu z dnia 17 maja 2004r., Uchwała Nr 505/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 11 października 

2004r., Uchwała Nr 810/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24 kwietnia 2006r.,Uchwała Nr 877/2006 

Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 września 2006r.,  Uchwała Nr 443/2008 Rady Miejskiej w Radomiu  

z dnia 22 grudnia 2008r., Uchwała Nr 74/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 lutego 2011r., Uchwała  

Nr 360/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22 czerwca 2012r., Uchwała Nr 233/2015 Rady Miejskiej  

w Radomiu z dnia 30 listopada 2015r, Uchwała Nr 339/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 czerwca 

2016r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu: 

Wiesław Wędzonka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 11825



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 408/2016 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11825



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11825



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11825



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11825



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11825



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 408/2016 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11825



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 408/2016 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11825



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 408/2016 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11825


		2016-12-29T11:12:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




